[image: image1.jpg]

ОРЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
ГОРОДА МЦЕНСКА
РЕШЕНИЕ
	14 февраля 2020 года
	№
	90/265

г. Мценск

О подготовке и проведении I этапа Дня молодого избирателя на территории города Мценска в 2020 году
Во исполнение положений постановления Центральной избирательной комиссии Российской Федерации от 28.12.2007 г. № 83/666-5 «О проведении дня молодого избирателя», постановления Избирательной комиссии Орловской области от 30 января 2020 года № 86/625-6 «О проведении Дня молодого избирателя в Орловской области в 2020 году», территориальная избирательная комиссия города Мценска РЕШИЛА:
1.
утвердить План проведения I этапа Дня молодого избирателя в городе Мценске Орловской области в феврале-марте 2020 года (прилагается);

2.
контроль исполнения Плана проведения I этапа Дня молодого избирателя в городе Мценске Орловской области в феврале-марте 2020 года возложить на члена территориальной избирательной комиссии города Мценска с правом решающего голоса В. В. Лукашина;
3. настоящее решение опубликовать на официальном сайте территориальной избирательной комиссии города Мценска в сети Интернет.

	Председатель

территориальной избирательной

комиссии  города Мценска

	Д.И. Ноздрин

	Секретарь

территориальной избирательной

комиссии  города Мценска

	Т.А. Алфимова